
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

No. 
24 

628 
658 

4 
129 

39 
661 
651 

31 
18 

737 
611 

52 
607 
467 

6 
413 
601 
426 
637 

64 
88 

2 

Name 
ANCARANI ANDREA 
ROTA DANIELE 
MARTINI FRANCO 
BORETTI MAURIZIO 
CIPRIANI VITTORE 
MICHELET FABIO 
BERNOTTO MARCO 
GABELLINI GIORGIO 
INCOLI GIANNI 
INGRASCIOTTA MASSIMO 
VERDUCCI PAOLO 
GATTI EUGENIO 
MARCOLIN BRUNO 
PENTA RAFFAELE 
GRANDI MARCO 
MANCUSO PIETRO 
VILLA ELEONORA 
FERRATI PAOLO 
AZZONI LUCA 
REVELLI FAUSTO 
SALUSSO PIETRO MARIO 
SFRATTA MICHELE 
PRATESI LEONARDO 

Class 
4 VGUZZI 
4 VMAXI 
4 VMAXI 
4 VGUZZI 
4 VGUZZI 
4 VGUZZI 
4 VMAXI 
4 VMAXI 
4 VGUZZI 
4 VGUZZI 
4 VGUZZI 
4 VMAXI 
4 VGUZZI 
4 VMAXI 
EAGLE 
4 VGUZZI 
EAGLE 
4 VMAXI 
EAGLE 
4 VMAXI 
4 VGUZZI 
4 VGUZZI 
4 VGUZZI 

Model/Engine 
MOTO GUZZI 1000/4T 
DUCATI 500/4T 
DUCATI 500/4T 
MOTO GUZZI 850/4T 
MOTO GUZZI 948/4T 
MOTO GUZZI 1000/4T 
DUCATI 750/4T 
DUCATI 750/2T 
MOTO GUZZI 346/4T 
MOTO GUZZI 644/4T 
MOTO GUZZI 491/4T 
DUCATI 750/4T 
MOTO GUZZI 844/4T 
LAVERDA 750/4T 
MOTO GUZZI 750/4T 
MOTO GUZZI 949/4T 
MOTO GUZZI 750/4T 
LAVERDA 750/4T 
MOTO GUZZI 750/4T 
DUCATI 750/4T 
MOTO GUZZI 750/4T 
MOTO GUZZI 500/4T 
MOTO GUZZI 650/4T 

Club 
10258 - GP MODENA 
GORLESE MARIO COLOMBO 
BL RACING 
00064 - PRATO 
00191 - CAMERINO 
00646 - MOTO CLUB PAOLO TORDI 
CANZO 
MOTO CLUB CATTOLICA 
09768 - BUSCA 
01520 - MOTO CLUB V.I.S.A.B. 
08132 - LUCANIA WOLVES 
CANZO 
09250 - LORENZO GHISELLI 
PISTOIA 
00413 - SEBINO CAMUNO 
00955 - CARATE BRIANZA 
08132 - LUCANIA WOLVES 
FIRENZE 
00413 - SEBINO CAMUNO 
TEAM BOOTA 
00955 - CARATE BRIANZA 
00955 - CARATE BRIANZA 
01501 - VALDISIEVE 

Best Tm 
1:20.742 
1:22.557 
1:22.914 
1:23.369 
1:23.650 
1:23.725 
1:25.948 
1:26.743 
1:26.806 
1:27.401 
1:27.483 
1:29.029 
1:29.773 
1:29.985 
1:30.822 
1:30.927 
1:33.226 
1:33.310 
1:34.037 
1:35.871 
1:39.108 
1:40.786 

Diff 

1.815 
2.172 
2.627 
2.908 
2.983 
5.206 
6.001 
6.064 
6.659 
6.741 
8.287 
9.031 
9.243 

10.080 
10.185 
12.484 
12.568 
13.295 
15.129 
18.366 
20.044 

Gap 

1.815 
0.357 
0.455 
0.281 
0.075 
2.223 
0.795 
0.063 
0.595 
0.082 
1.546 
0.744 
0.212 
0.837 
0.105 
2.299 
0.084 
0.727 
1.834 
3.237 
1.678 

Laps 
9 
8 

11 
10 

6 
10 

9 
6 
9 
9 
8 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
9 
9 
8 
8 
4 

 

Sorted on best lap time

 

Fine turno ore 9:51 

Printed: 06/07/2025 09:53:28 

Race Director Lorenzo Scandroglio 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino Timing ASD 

CIV Classic 
Gruppo 4 B TROFEO VINTAGE GUZZI / MAXI - TROFEO EAGLE 

Prove di Qualifica 2° Turno 

Qualifying (16:46 Time) started at 9:25:03 

"Riccardo Paletti" - 4 settori 2,350 km 

06/07/2025 09:25 


